[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2021

                  № 599
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За многолетний добросовестный труд в сфере культуры поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Васильеву Светлану Анатольевну, главного бухгалтера комитета Администрации Заринского района по культуре.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев